
UCHWAŁA Nr XXVI/157/12 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 26 stycznia 2012r. 

 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2012r. 

 

  

    Na podstawie art.18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz §  45 ust.3 Statutu Miasta 

Kętrzyn przyjętego Uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 23.01.2003 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 z 2003 r. z późn.zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2012 rok  - 

zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta.  


